
Stnr Namn/Poäng/BilPlac
siff

Diff
M1 Å1
M1Å2 
M1 Å2

Plac
Åk.1
Åk.2
Åk 3

Klubb/Anmälare

Klass 4 250 cc

Arr:Teknis MC

Åk 1-2

Backlängd 900 m  Utskrivet 2014-04-26 13:58:37
Resultat för

M2 Å1
M2 Å2
M2 Å3

Plac Plac

Tävlingsledare: Bengt Skyllkvist

Bäst tid
Diff

Sprintcupen för crosskart, 26 april 2014 Ånnabodabacken

00:34.34
00:00.00

00:34.53244 Daniel Jansson Uppsala MK

KTM   Team Karlström 00:09.20 00:21.01 00:34.34
1

00:00.001 1
00:09.23 1 00:20.88 1 00:00.001

12

00:34.54
00:00.20

00:36.09207 Viktor Johansson Vara MK

Rotax   00:09.65 00:21.38 00:34.54
3

00:00.207 6
00:09.82 7 00:22.29 9 00:01.565

27

00:34.85
00:00.51

00:35.23203 Mattias Andersson MK Kopparberg

C-Pro KTM   00:09.35 00:21.22 00:34.85
2

00:00.512 3
00:09.47 2 00:21.59 2 00:00.702

35

00:34.98
00:00.64

00:35.83288 Martin Jakobsson Kolsva MS

IC R4 KTM   00:09.39 00:21.02 00:34.98
4

00:00.643 2
00:09.73 5 00:21.64 3 00:01.304

48

00:35.24
00:00.90

00:36.79280 Aleksander BjøRnstad NMK Hamar

IC- Kart R4   Stig BjøRnstad 00:09.77 00:21.89 00:35.24
6

00:00.9010 9
00:09.95 9 00:22.55 10 00:02.269

514

00:35.31
00:00.97

00:36.85201 Tommie Svärd Laxå MK

  LHR TM Racing 00:09.52 00:21.36 00:35.31
8

00:00.976 5
00:10.19 13 00:22.16 7 00:02.3210

616

00:35.40
00:01.06

00:35.80210 Dennis Olsson Hällefors MK

IC-Kart   Kjellbergs An 00:09.46 00:21.56 00:35.40
5

00:01.065 7
00:09.58 3 00:21.72 4 00:01.273

710

00:35.71
00:01.37

00:36.61247 Thomas Holmen KNA SoløR

IC Kart   00:09.44 00:21.26 00:35.71
9

00:01.374 4
00:09.68 4 00:21.86 5 00:02.088

816

00:35.83
00:01.49

00:36.15216 Johan Eklund Västerås MS

En Riktigt Gammal EAS   00:09.67 00:21.89 00:35.83
7

00:01.498 8
00:09.92 8 00:22.19 8 00:01.626

915

00:35.90
00:01.56

00:36.38213 Markus Andersson MK Kopparberg

Cpro KTM   00:09.89 00:22.02 00:35.90
10

00:01.5611 10
00:09.79 6 00:21.97 6 00:01.857

1017

00:36.10
00:01.76

00:37.23264 Joakim Wicksell SMK Uppsala

IC    00:09.72 00:22.21 00:36.10
11

00:01.769 12
00:10.19 12 00:22.97 12 00:02.7011

1122

00:36.62
00:02.28

00:38.00285 Marcus Blomquist SMK Örebro

IC-R4 KTM   00:09.99 00:22.10 00:36.62
12

00:02.2812 11
00:10.12 10 00:22.75 11 00:03.4713

1225

00:37.88
00:03.54

00:37.95206 Jonas Kihlgren Likenäs MK

Dåkart/TM-Sverige   00:10.23 00:23.08 00:37.88
13

00:03.5413 13
00:10.18 11 00:23.00 13 00:03.4212

1325

00:38.41
00:04.07

00:38.66297 Christian Eklund Västerås MS

Wfs     00:10.34 00:23.92 00:38.41
14

00:04.0714 16
00:10.38 14 00:23.29 14 00:04.1314

1428

00:38.49
00:04.15

00:40.36224 Simon Johansson Kolsva MS 

Dåkart KTM   00:10.44 00:23.41 00:38.49
15

00:04.1515 14
00:10.49 15 00:24.00 16 00:05.8316

1531

00:38.58
00:04.24

00:38.89255 Jonas Wester SMK Arboga

Lhr/Honda   00:11.22 00:23.76 00:38.58
16

00:04.2417 15
00:10.77 16 00:23.58 15 00:04.3615

1631

00:40.69
00:06.35

00:42.95263 Joacim Johansson Kolsva MS

Dåkart KTM   00:11.05 00:24.76 00:40.69
17

00:06.3516 17
00:12.75 18 00:26.69 17 00:08.4217

1734

00:44.16
00:09.82

00:47.74246 Peter Hietanen Skene MS 

IC R3/ Honda   00:11.28 00:25.94 00:44.16
18

00:09.8218 18
00:11.79 17 00:26.99 18 00:13.2118

1836

Tävlingsledare: Bengt Skyllkvist

TP-data 070-557 15 61….http://www.datapolen.se Sida 1 av 1 sidor.



LicStnr Namn Måltid Klubb/Bil/Anmälare

Klass 4 250 cc

Arr:Teknis MC

Sprintcupen för crosskart, 26 april 2014 Ånnabodabacke Utskrivet 2014-04-26 13:58:37
Startordning inför åk 3

Tävlingsledare: Bengt Skyllkvist

246 Peter Hietanen N Skene MS IC R3/ Honda 00:44.16

263 Joacim Johansson J Kolsva MS Dåkart KTM 00:40.69

255 Jonas Wester N SMK Arboga Lhr/Honda 00:38.58

224 Simon Johansson J Kolsva MS Dåkart KTM 00:38.49

297 Christian Eklund NEZ Västerås MS Wfs   00:38.41

206 Jonas Kihlgren N Likenäs MK Dåkart/TM-Sverige 00:37.88

285 Marcus Blomquist NEZ SMK Örebro IC-R4 KTM 00:36.62

264 Joakim Wicksell N SMK Uppsala IC  00:36.10

213 Markus Andersson N MK Kopparberg Cpro KTM 00:35.90

216 Johan Eklund NEZ Västerås MS En Riktigt Gammal EAS 00:35.83

247 Thomas Holmen J KNA SoløR IC Kart 00:35.71

210 Dennis Olsson J Hällefors MK IC-Kart Kjellbergs An 00:35.40

201 Tommie Svärd Laxå MK LHR TM Racing 00:35.31

280 Aleksander BjøRnstad NEZ NMK Hamar IC- Kart R4 Stig BjøRnstad 00:35.24

288 Martin Jakobsson J Kolsva MS IC R4 KTM 00:34.98

203 Mattias Andersson N MK Kopparberg C-Pro KTM 00:34.85

207 Viktor Johansson NEZ Vara MK Rotax 00:34.54

244 Daniel Jansson N Uppsala MK KTM Team Karlström 00:34.34
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Klass Stnr Namn Tid____ Tid____ Tid____ Tid____

Arr:Teknis MC

Sprintcupen för crosskart, 26 april 2014 Ånnabodabacke Utskrivet 2014-04-26 13:58:37
Tidlista inför finalåk 3

Tid____Tid____

250 cc
246 Peter Hietanen4 IC R3/ Honda Skene MS 

263 Joacim Johansson Dåkart KTM Kolsva MS

255 Jonas Wester Lhr/Honda SMK Arboga

224 Simon Johansson Dåkart KTM Kolsva MS 

297 Christian Eklund Wfs   Västerås MS

206 Jonas Kihlgren Dåkart/TM-Sverige Likenäs MK

285 Marcus Blomquist IC-R4 KTM SMK Örebro

264 Joakim Wicksell IC  SMK Uppsala

213 Markus Andersson Cpro KTM MK Kopparberg

216 Johan Eklund En Riktigt Gammal EVästerås MS

247 Thomas Holmen IC Kart KNA SoløR

210 Dennis Olsson IC-Kart Hällefors MK

201 Tommie Svärd Laxå MK

280 Aleksander BjøRnstad IC- Kart R4 NMK Hamar

288 Martin Jakobsson IC R4 KTM Kolsva MS

203 Mattias Andersson C-Pro KTM MK Kopparberg

207 Viktor Johansson Rotax Vara MK

244 Daniel Jansson KTM Uppsala MK
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